UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 151   /TB-UBND

	     Quảng Nam, ngày  04    tháng 5    năm 2011

THÔNG BÁO

Gia hạn Thông báo thỏa thuận địa điểm đầu tư xây dựng Bảo tàng thuyền xưa và tái hiện thương cảng cổ Hội An, tại phường Thanh Hà,
thành phố  Hội An, tỉnh Quảng Nam.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 24/TTr-SVHTTDL ngày 11/02/2011;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 56/TTr-SXD ngày 22/3/2011 về việc xin gia hạn thời gian thỏa thuận địa điểm đầu tư xây dựng Bảo tàng thuyền xưa và tái hiện thương cảng cổ Hội An tại phường Thanh Hà, thành phố Hội An.
UBND tỉnh thông báo:

1. Thống nhất gia hạn Thông báo số 334/TB-UBND ngày 08/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam. Thời gian gia hạn 06 tháng (kể từ ngày ký Thông báo gia hạn). Nếu hết thời gian gia hạn mà không hoàn thành việc triển khai thực hiện thì văn bản này không còn hiệu lực thi hành.

2. Các nội dung khác tại Thông báo số 334/TB-UBND ngày 08/12/2009 còn nguyên hiệu lực thi hành.

3. Tổ chức thực hiện:

a) Sở  Văn hóa, Thể thao và Du lịch là chủ đầu tư có trách nhiệm:

- Đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện các bước đầu tư xây dựng theo đúng thủ tục, trình tự xây dựng cơ bản của nhà nước.

- Nghiêm cấm việc chuyển nhượng địa điểm, diện tích, dự án cho đơn vị khác.

b) Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường, Giao thông Vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, UBND Thành phố Hội An và các ngành, địa phương có liên quan kiểm tra, hướng dẫn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện đúng nội dung Thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Các Sở: XD; TN&MT; VHTT& DL
- UBND TP Hội An, UBND phường Thanh Hà.
 - PCVP;

- Lưu VT, KTN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu